
令和 3年 7月吉日

お得意先各位

株式会社ライズエモーション

〒556-0016　大阪府大阪市浪速区元町 3-3-5

Tel.06-6632-7654

Fax.06-6632-7655

夏季休暇のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では夏季休暇の期間　下記の通り休業させていただきます。

皆様にはご不便をおかけして誠に申し訳ありませんが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

2021年 8月 13日(金曜日)  〜 2021年 8月 16日(月曜日)

※休業前営業　2021年 8月 12日(木曜日) 19時迄

※ 　営業開始 2021年 8月 17日(火曜日) 9時半〜

※8月 12日ご注文分は 8月 17日出荷となる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


